
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Кавадарци

I.1.2) Адреса: Плоштад Маршал Тито бб

I.1.3) Град и поштенски код: Кавадарци 1430

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Елена Трајкова , адреса на е-пошта: etrajkova@kavadarci.gov.mk телефон/факс: 043 416
130/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Резервни делови и
одржување на моторни
возила на Општина и на
ПП единица

50100000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на средства за
хигиена и прехрамбени
продукти

15860000-4

24000000-4
Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Цвеќе 03121210-0Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Изнајмување на опрема за
озвучување 32320000-2Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Пијалоци 15321000-4Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на урбана опрема 37535000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Електрична енергија 09310000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на сообраќајни
знаци 34992200-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Материјали за ОСБС 72000000-5Стоки Набавки од
мала вредност Февруари



Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

30000000-9

Набавка на мебел 39000000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Ситна штрафовска опрема
за Општина и ППЕ 34913000-0Стоки Набавки од

мала вредност Март

Канцелариски материјал 22800000-8Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на опрема за ППЕ 18100000-0Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на опрема за
видео надзор 32323500-8Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на
електроматеријали за
улично осветлување

31000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Организирање и изведба
на пиротехнички огномет

39225200-7

39225500-0

92360000-2

Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на фото апарат и
информатичка опрема 30000000-9Стоки Набавки од

мала вредност Мај

Набавка на сувенири 18530000-3Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на екстра лесно
масло за горење ЕЛ-1 09000000-3Стоки Отворена

постапка Јуни

постапка согласно член 62 од
ЗЈН. Вредноста на планирана
набавка на договорниот орган е
847.458,00 денари без ДДВ

Плакети 18512000-1Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Набавка на огревен
материјал за пожарна 09100000-0Стоки Набавки од

мала вредност Јуни

Набавка на знамиња 35821000-5Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Набавка на продукти и
пијалоци за исхрана на
ученици

15897100-3Стоки Отворена
постапка Јуни

Набавка на
репрезентативни подароци 18530000-3Стоки

Набавки од
мала вредност Септември

Дигитални сертификати 48732000-8Стоки Набавки од
мала вредност Септември2-годишна набавка

Новогодишни пакетчиња 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Набавка за одбележување
на новогодишни и
божиќни празници

31522000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Набавка на моторни
бензини 09100000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на услуги за изработка на проекти и
ревизија 71320000-7Услуги Отворена

постапка Јануари

Перење на моторни возила 50112300-6Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на услуги за закуп на простор во
весник 79340000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на услуги за процена 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Хотелски услуги 55100000-1Услуги Посебни услуги Јануари

Испитување на квалитет на нафтени деривари 76000000-3Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Образовни услуги 80000000-4Услуги Посебни услуги Јануари

Изнајмување на принтери 30000000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари 2-годишна
набавка

Одржување на систем за управување и
контрола на улично осветлување 50300000-8Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Одржување на мерни станици 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Дезинфекција, дератизација, дезинсекција 90000000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Поштенски услуги 64113000-1Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Лабараториски испитувања во тек на градба 71900000-7Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување на сервер, компјутери,
компјутерска мрежа и систем за евиденција на
работно време

50324200-4Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување на клима 50730000-1Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување на семафори 50232000-0Услуги Набавки од
мала вредност Март

Технички преглед на моторни возила 71631200-2Услуги Набавки од
мала вредност Март

Осигурување на моторни возила од
автоодговорност, зелен картон, полномошно 66510000-8Услуги Набавки од

мала вредност Март

Репрезентација и Кетеринг услуги 55520000-1Услуги Посебни услуги Март

Одржување на ерп систем 72250000-2Услуги Набавки од
мала вредност Март

ИСО стандарди 98110000-7Услуги Набавки од
мала вредност Март

Надградба и одржување на систем ГИС 72212782-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март 2-годишна
набавка

Акредитирана лабораторија за мерење на
бучава 98110000-7Услуги Набавки од

мала вредност Март

Брендирање на возила на Општина Кавадарци
и такси возила 22459100-3Услуги Набавки од

мала вредност Април

Печатење и издавање 79800000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Осигурување на имот 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Угостителски услуги за Тиквешки гроздобер 55520000-1Услуги Посебни услуги Мај

Надзор согласно Закон за градење 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Одржување на ГПС уреди 50300000-8Услуги Набавки од
мала вредност Август 2-годишна

набавка

Набавка на хостинг услуги 72415000-2Услуги Набавки од
мала вредност Август 2-годишна

набавка
Изнајмување на оптичко влакно за save city
мрежна инфраструктура за проток на
информации

32400000-7Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Одржување на софтвер за менаџирање на
податоци 72250000-2Услуги Набавки од

мала вредност Октомври

Привремени вработувања 79620000-6Услуги Отворена
постапка Октомври

Сервисирање на ПП апарати и опрема 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Ноември

Одржување на портали 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Ноември

Набавка на геодетски услуги 71200000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Услуги за мобилна телефонија 64212000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември 2-годишна
набавка

Одржување на систем за видео надзор 50300000-8Услуги Набавки од
мала вредност Ноември

Пристап до интернет база за податоци 72300000-8Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Крпење на ударни дупки 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Хортикултурно уредување 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Асфалтирање на улици 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Поплочување на улици 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Изградба на детски игралишта 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Изградба на потпорни ѕидови 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Изградба на игралиште и партерно
уредување Шумарско школо 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изградба на нови инсталации за ННМ 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

4-ри
годишна
набавка

Уредување на паркинг за автобуси-Депо 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на велосипедско пешачка патека
Глишиќ-Марена 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари

Реконструкција на таложник на ул.Ристо
Џондев и ул.Диме Чекоров 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари

Изградба на дом на културата во с.Дреново 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари 3-годишнанабавка

Реконструкција на ул.Ресавска и
поплочување на тротоар на ул.Ресавска 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари
пренесено
од 2023
година

Реконструкција на локален пат во с.Бохула-
фаза 2 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари
пренесено
од 2023
година

Реконструкција на локален пат од село
Бојанчиште до река Блашница (влив на
Тиквешко Езеро)

45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

пренесено
од 2023
година

Реконструкција на фасади на ул.Ленинова 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Поплочување и тампонирање на улици и
тротоари во селски месни заедници 45000000-7Работи Отворена

постапка Март

Изградба и реконструкција на атмосферска
канализација 45000000-7Работи Отворена

постапка Март

Реконструкција и доградба на постоечка
мрежа 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција на скали во зграда на
општина Кавадарци 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на трета лента на регионалниот
пат кон Росоман-исклучок Слога 45000000-7Работи Отворена

постапка Март

Реконструкција на Ученички Дом Крсте
Петков Мисирков 45000000-7Работи Отворена

постапка Март

Уредување на пристапи на тротоари за
инвалидизирани лица 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција и адаптација на објект во
детска градинка во с.Сопот 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција и поправка на лифт 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Присилно административно извршување,
присилно уривање, отстранување и
расчистување

71000000-8Работи Набавки од
мала вредност Мај
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